Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новолисинская школа – интернат среднего (полного) общего образования»

(МКОУ «Новолисинская СОШ – интернат»)

ПРИКАЗ
31.08.2023                                                                                    №230

по основной деятельности

«Об утверждении Положения об электронной информационно-

образовательной среде»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде в

МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат» (приложение 1).

2 Установить срок введения Положения в деятельность образовательной

организации с 01.09.2023г.

3. Дячук О.К., ответственной за ведение сайта, опубликовать данное Положение на

сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы    В.И. Козак